Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 28-12-2021
Insolventienummer F.01/15/454
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000007035:F001
Datum uitspraak 30-06-2015
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr R.A.M.L. van Oeijen

Algemene gegevens

Naam onderneming

BGG Telecom B.V. 29-06-2018
Ek

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid BGG TELECOM B.V., 29-06-2018
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 17131287, statutair 4
gevestigd en

(voorheen) kantoorhoudende te Nuenen, aan de Huufkes 33 G.

Activiteiten onderneming

De activiteiten bestonden oorspronkelijk uit de telefonische verkoop van 29-06-2018
telecommunicatieproducten en/of diensten alsmede telefonische verkoop, 4

direct marketing,

promotie en andere vormen van ondersteuning annex verkoop van
telecommunicatieproducten

en/of diensten. Later werd er maandelijks personeel gedetacheerd c.qg.

uitgeleend aan

groepsvennootschappen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=46a8ebf2-c13d-e611-80cf-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71e17653-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 776.452,00 €8.711,00 € 238.063,00
2014 € 765.109,00 € -98.421,00 € 172.858,00
2012 € 786.107,00 €52.345,00 € 128.378,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

16

Toelichting

Op faillissementsdatum w aren er bij BGG 16 werknemers krachtens een
arbeidsovereenkomst

in dienst. Nu de boedel geen middelen had om de hieruit voortvloeiende
verplichtingen na te

komen en om de werknemers in aanmerking te laten komen voor de
loongarantieregeling, is

aan de werknemers op 2 juli 2015 ontslag aangezegd.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

Boedelsaldo

€ 25.348,11
€ 25.377,35
€ 25.406,46
€ 25.435,77
€ 25.465,08
€ 25.490,98
€ 25.515,10

I € 25.539,42

29-06-2018
ER

29-06-2018
E 4

27-12-2018

EEE

28-06-2019
6

18-12-2019
7

30-06-2020

8

22-12-2020
9

24-06-2021
10

28-12-2021
11



Verslagperiode

van
30-6-2015

t/m
15-6-2018

van
16-6-2018

t/m
18-12-2018

van
19-12-2018

t/m
19-6-2019

van
20-6-2019

t/m
15-12-2019

van
16-12-2019

t/m
15-6-2020

van
16-6-2020

t/m
15-12-2020

van
16-12-2020

t/m
15-6-2021

van
16-6-2021

t/m
15-12-2021

29-06-2018
E 4

27-12-2018

5

28-06-2019

EEG

18-12-2019

7

30-06-2020

EEE

22-12-2020
EEQ

24-06-2021
EEIO

28-12-2021
R



Bestede uren

Verslagperiode

Bestede uren

4 203 uur 30 min
5 3 uur 0 min
6 3 uur 0 min
7 5 uur 42 min
8 3 uur 12 min
9 8 uur 6 min
10 14 uur 6 min
11 21 uur 48 min
totaal 262 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Uren verslagperiode 16 december 2017 tot en met 15 juni 2018: 10 uren en 18 29-06-2018
minuten. 4

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

BGG droeg tot 2 februari 2015 de statutaire naam Acces Pro Telecom B.V. 29-06-2018
ER

Enig statutair bestuurder en aandeelhouder van BGG is Balaena B.V. (hierna:

"Balaena").

Statutair bestuurders en aandeelhouders van Balaena (ieder voor 50%) zijn de

vennootschappen R.]J. Welvaars Beheer B.V. en R.C.L.F. Ficheroux Beheer B.V.

Enig

aandeelhouder en statutair bestuurder van R.C.L.F. Ficheroux Beheer B.V. is de

heer R.C.L.F. Ficheroux en enig statutair bestuurder en aandeelhouder van R.J.

Welvaars Beheer B.V. is de heer R.J. Welvaars.

Eris geen sprake van een fiscale eenheid voor de Vpb/OB.

Balaena B.V. werd door de Rechtbank Oost-Brabant op 11 augustus 2020 in 22-12-2020
staat van faillissement verklaard, mr. Filemon werd als curator aangesteld. 9

1.2 Lopende procedures

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in het verslag d.d. 20 december 29-06-2018

2017. =k



1.3 Verzekeringen

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in het verslag d.d. 20 december 29-06-2018
2017. 4

1.4 Huur

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in het verslag d.d. 20 december 29-06-2018
2017. EE

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de gespreken die de curator heeft gevoerd met de heren Ficheroux en 29-06-2018
Welvaars heeft hij 4
het volgende opgetekend.

De oorzaken van het faillissement zouden moeten worden gezocht in een
aantal tegenslagen. Allereerst had Versatel in 2004 de tussen haar en BGG
gesloten overeenkomst opgezegd. De overeenkomst eindigde in 2009. Deze
overeenkomst zorgde voor het grootste deel van de omzet van BGG. Door
terugval in de omzet, en doordat Versatel het door BGG gevorderde
eindafrekeningbedrag weigerde te voldoen, is BGG een procedure gestart
tegen Tele2, zijnde de rechtsopvolger van Versatel. Deze procedure is in
eerste aanleg verloren door BGG. Daarnaast heeft BGG een tegenslag gehad
doordat de markt van telefonie steeds verder kromp. Daar waar zakelijke
klanten in het verleden vaak maandelijkse facturen van tussen € 700,- en €
1.500,- per maand betaalden, kan er sinds 2013/2014 een onbeperkt
(bel)abonnement worden afgesloten voor circa € 50,-. Bovendien stappen
klanten tegenwoordig makkelijker over naar andere telefonieaanbieders
waardoor ook een klantenbestand minder waarde heeft, aldus de bestuurders.
Om die reden is onderzocht of de markt kon worden verbreed naar onder
andere verkoop/service in het kader van LED-verlichting. Die activiteiten
worden verricht vanuit de moedervennootschap Balaena. Voor die
werkzaamheden en de werkzaamheden die in het kader van telefonie worden
verricht door Balaena, huurt Balaena het personeel in van BGG.

Daarnaast huurt de zustervennootschap van Balaena, te weten F&W B.V.
(hierna:

"F&W "), personeel in van BGG voor activiteiten in het kader van ICT. Oftewel
BGG is in de

loop der jaren veranderd in een personeelsvennootschap.

In 2014 volgde een tegenslag doordat twee van de werknemers van BGG,
tezamen met twee zelfstandigen die tevens werkten voor BGG, een eigen
onderneming zijn gestart. Nu de

bestuurders van BGG meenden dat dit in strijd was met de bedongen
concurrentiebedingen

c.q. arbeidsovereenkomsten, zijn de twee werknemers op staande voet
ontslagen op 27

oktober 2014. Daaropvolgend zijn de twee werknemers kort gedingprocedures
gestart tegen

BGG. In één van die procedures is BGG op 13 januari 2015 veroordeeld tot
betaling van een

bedrag van circa € 42.000,-. De bestuurders van BGG hadden besloten om
geen gevolg te

geven aan die veroordeling, maar ook om niet in hoger beroep te gaan. De
onderneming van BGG droeg op dat moment nog de statutaire naam Acces Pro



Telecom B.V. Door deze

kwestie met de twee werknemers en de twee zelfstandigen hebben de
bestuurders ervoor

gekozen om de statutaire naam van BGG te wijzigen in BGG Telecom B.V. "BGG"
staat voor

de achternamen van de betrokken werknemers en één van de betrokken
zelfstandigen.

Nu BGG weigerde om het in rechte vastgestelde bedrag van circa € 42.000,- te
voldoen aan

de betreffende oud-werknemer, heeft die werknemer het faillissement van BGG
aangevraagd. Uiteindelijk heeft dit geleid tot het faillissement van BGG.

De curator zal uiteraard nog onderzoek doen naar de oorzaken van het
faillissement.

De curator is inmiddels gestart met zijn onderzoeken, waaronder het
onderzoek naar de

oorzaken van het faillissement. De curator verwacht hierover de komende
verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de
oorzaken van het

faillissement, in de afgelopen verslagperiode voortgezet. Deze onderzoeken
zijn nog niet

afgerond, nu de curator mede afhankelijk is van informatie van derden en hij
nog in afwachting is van die informatie. De curator verwacht in de komende
verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de
oorzaken van het

faillissement, nog niet afgerond. De curator zal deze onderzoeken in de
komende

verslagperiode verder voortzetten.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator informatie van derden
ontvangen, maar deze informatie is nog niet compleet. De curator heeft mede
om die reden het onderzoek naar de oorzaken van het failissement nog niet
kunnen afronden. De curator verwacht hierover in de komende verslagperiode
meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement loopt nog. De curator
zal het

onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten. De curator verwacht in
de

komende verslagperiode hierover meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

Verslag 4:
Het onderzoek naar de oorzaken van het failissement is in een afrondende
fase. De curator verwacht hier in een volgend verslag op terug te komen.

Het onderzoek is in een afrondende fase. 27-12-2018

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-06-2018
16 4
Toelichting

Op faillissementsdatum waren er bij BGG 16 werknemers krachtens een
arbeidsovereenkomst

in dienst. Nu de boedel geen middelen had om de hieruit voortvloeiende
verplichtingen na te

komen en om de werknemers in aanmerking te laten komen voor de
loongarantieregeling, is

aan de werknemers op 2 juli 2015 ontslag aangezegd.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-06-2018
14 4
Toelichting

In het jaar voorafgaande aan het failissement waren er gemiddeld 14
werknemers, berekend
op fulltime basis, in dienst bij BGG. In 2013 waren dit 10 werknemers.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-7-2015
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Zoals vermeld, is de werknemers bij brief van 2 juli 2015 ontslag aangezegd. 29-06-2018
Dit onderdeel is afgewikkeld. 4



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
4

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
4

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
Ek

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

o

Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-06-2018
Toelichting vordering van bank(en) 4
De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.
5.2 Leasecontracten
Volgens opgave van de bestuurders van BGG heeft BGG begin 2015 een 29-06-2018
leaseovereenkomst 4

gesloten met De Lage Landen uit welke hoofde er vier KIA's werden geleased.
Dit betrof een

financial leaseovereenkomst, aldus de bestuurders. Omdat de bestuurders
vanaf

februari/maart 2015 konden voorzien dat het faillissement van BGG mogelijk
aanstaande was, hebben de bestuurders ervoor gekozen om deze financial
leaseovereenkomsten middels een contractsovername te laten overnemen
door F&W, aldus de bestuurders. De curator zal de rechtmatigheid van deze
contractsovername uiteraard nog onderzoeken.

De curator is inmiddels gestart met zijn onderzoeken, waaronder het
onderzoek naar de

rechtmatigheid van deze contractsovername. De curator verwacht hierover de
komende

verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de
rechtmatigheid van deze contractsovername, in de afgelopen verslagperiode
voortgezet. Deze onderzoeken zijn nog niet afgerond, nu de curator mede
afhankelijk is van informatie van derden en hij nog in

afwachting is van die informatie. De curator verwacht in de komende
verslagperiode meer

duidelijkheid te kunnen verschaffen.

Verwezen wordt naar hetgeen is opgenomen in het onderdeel 'rechtmatigheid’
van dit verslag.



5.3 Beschrijving zekerheden

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.

5.6 Retentierechten

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

29-06-2018
E 4

29-06-2018
ER

29-06-2018
ER



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
4

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017. 29-06-2018
Ek

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of BGG aan de op haar rustende 29-06-2018
boekhoudverplichting heeft voldaan en wel in die zin dat er op zodanige wijze 4
administratie is gevoerd dat daaruit te allen tijde de rechten en verplichtingen

van BGG kunnen worden

gekend. Indien BGG niet aan de op haar rustende boekhoudplicht heeft

voldaan, betekent dit dat ex artikel 2:248 lid 2 BW vaststaat dat het bestuur

haar taak onbehoorlijk heeft vervuld en dat wordt vermoed dat deze

onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak van het faillissement is.

Zoals gezegd, de curator zal hier nader onderzoek naar verrichten.

De curator is inmiddels gestart met zijn onderzoeken, waaronder het
onderzoek of BGG heeft voldaan aan de op haar rustende boekhoudplicht. De
curator verwacht hierover de komende verslagperiode meer duidelijkheid te
kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek of BGG heeft



voldaan aan de op haar rustende boekhoudplicht, in de afgelopen
verslagperiode voortgezet. Deze onderzoeken zijn nog niet afgerond, nu de
curator mede afhankelijk is van informatie van derden en hij nog in afwachting
is van die informatie. De curator verwacht in de komende verslagperiode meer
duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de vraag of
BGG heeft

voldaan aan de op haar rustende boekhoudverplichting, nog niet afgerond. De
curator zal deze onderzoeken in de komende verslagperiode verder
voortzetten.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator informatie van derden
ontvangen, maar deze informatie is nog niet compleet. De curator heeft mede
om die reden zijn onderzoeken,

waaronder het onderzoek naar de boekhoudplicht, nog niet kunnen afronden.
De curator

verwacht hierover in de komende verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen
verschaffen.

Het onderzoek naar de boekhoudplicht loopt nog. De curator zal het onderzoek
in de
komende verslagperiode voortzetten.

Het onderzoek is in een afrondende fase.

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in verslag d.d. 20 december 2017.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal in de komende periode aan de hand van de administratie een
onderzoek

instellen naar de vraag of sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

De curator is gestart met zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de
vraag of sprake is van onbehoorlijk bestuur. De curator verwacht hierover de

komende verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de vraag of

27-12-2018
5

29-06-2018
Ek

29-06-2018
E 4

29-06-2018
ER

29-06-2018
ER



sprake is van

onbehoorlijk bestuur, in de afgelopen verslagperiode voortgezet. Deze
onderzoeken zijn nog

niet afgerond, nu de curator mede afhankelijk is van informatie van derden en
hij nog in

afwachting is van die informatie. De curator verwacht in de komende
verslagperiode meer

duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de vraag of
sprake is van

onbehoorlijk bestuur, nog niet afgerond. De curator zal deze onderzoeken in
de komende

verslagperiode verder voortzetten.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator informatie van derden
ontvangen, maar deze informatie is nog niet compleet. De curator heeft mede
om die reden zijn onderzoeken,

waaronder het onderzoek naar de vraag of sprake is van onbehoorlijk bestuur,
nog niet kunnen afronden. De curator verwacht hierover in de komende
verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

Het onderzoek naar de vraag of sprake is van onbehoorlijk bestuur loopt nog.
De
curator zal het onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten.

Verslag 4:

Het onderzoek naar de vraag of sprake is van onbehoorlijk bestuur is in een
afrondende fase. De curator verwacht hier in een volgend verslag op terug te
komen.

Toelichting
De curator zal naar aanleiding van zijn onderzoek verdere conclusies trekken.

Toelichting
Tot definitieve conclusies is het nog niet gekomen. De curator verwacht in een
volgend verslag hierop terug te komen.

Toelichting
Ook in de afgelopen verslagperiode kon het onderzoek nog niet worden
afgerond.

Toelichting
Het onderzoek kon nog niet worden afgerond.

Toelichting
De curatoris in overleg met de Belastingdienst. De curator verwijst naar
hetgeen onder punt 1.1 gesteld over het faillissement van Balaena B.V.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zowel met de Belastingdienst
als met de (middellijk) bestuurders gecorrespondeerd. De werkzaamheden
worden in de komende verslagperiode voortgezet.

27-12-2018
5

28-06-2019

6

18-12-2019
&7

30-06-2020
8

22-12-2020
9

24-06-2021
10



28-12-2021

Toelichting 11
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode aan bestuurders zijn
voorlopige bevindingen kenbaar gemaakt. Vervolgens heeft de curator
bestuurders aansprakelijk gesteld omdat geen reactie meer werd ontvangen.
Zeer recent heeft de curator diverse documenten van de bestuurders
ontvangen deze document zullen verder bestudeerd worden. De curator
verwacht in een volgend verslag hierop terug komen.
7.6 Paulianeus handelen
29-06-2018
Toelichting
4

Zoals gebruikelijk zal de curator ook onderzoek verrichten of er (in het zicht
van faillissement) onverplichte rechtshandelingen zijn verricht waarvan BGG
wist, althans behoorde te weten, dat daarvan benadeling van schuldeisers het
gevolg zou zijn. Daarnaast zal de curator nagaan of er (in het zicht van
faillissement) schulden door BGG aan derden zijn voldaan terwijl hetzij deze
derden wisten dat het faillissement van BGG reeds was aangevraagd, hetzij
deze betalingen het gevolg zijn geweest van overleg tussen BGG enerzijds, en
derden anderzijds, welk overleg ten doel had om derden door die betalingen
boven andere schuldeisers te begunstigen.

De curator is gestart met zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de
vraag of sprake is van paulianeus handelen. De curator verwacht hierover de
komende verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de vraag of
sprake is van

paulianeus handelen, in de afgelopen verslagperiode voortgezet. Deze
onderzoeken zijn nog

niet afgerond, nu de curator mede afhankelijk is van informatie van derden en
hij nog in

afwachting is van die informatie. De curator verwacht in de komende
verslagperiode meer

duidelijkheid te kunnen verschaffen.

De curator heeft zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de vraag of
sprake is van

paulianeus handelen, nog niet afgerond. De curator zal deze onderzoeken in
de komende

verslagperiode verder voortzetten.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator informatie van derden
ontvangen, maar deze informatie is nog niet compleet. De curator heeft mede
om die reden zijn onderzoeken, waaronder het onderzoek naar de vraag of
sprake is van paulianeus handelen, nog niet kunnen afronden. De curator
verwacht hierover in de komende verslagperiode meer duidelijkheid te kunnen
verschaffen.

Het onderzoek naar de vraag of sprake is van paulianeus handelen loopt nog.
De

curator zal het onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten.

Verslag 4:



Het onderzoek naar de vraag of sprake is van paulianeus handelen is in een
afrondende fase. De curator verwacht hier in een volgend verslag op terug te

komen.
27-12-2018
Toelichting 5
De curator zal naar aanleiding van zijn onderzoek verdere conclusies trekken.
28-06-2019
Toelichting 6
Tot definitieve conclusies is het nog niet gekomen. De curator verwacht in een
volgend verslag hierop terug te komen.
18-12-2019
Toelichting 7
Ook in de afgelopen verslagperiode kon het onderzoek nog niet worden
afgerond.
30-06-2020
Toelichting 8
Ook in de afgelopen verslagperiode kon het onderzoek nog niet worden
afgerond.
22-12-2020
Toelichting 9
De curator verwijst naar hetgeen vermeld onder punt 7.5.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De werkzaamheden worden voortgezet. 24-06-2021
10
I De werkzaamheden worden voortgezet. 28-12-2021

11



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€67.189,26

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 307.622,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 22.794,67

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 44.783,33

8.5 Aantal concurrente crediteuren
13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 87.891,58

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke wijze het faillissement zal
worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-06-2018
E 4

29-06-2018
E 4

29-06-2018
Ek

29-06-2018
Ek

29-06-2018
E 4

29-06-2018
ER

29-06-2018
ER



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in het verslag d.d. 20 december
2017.

9.2 Aard procedures

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in het verslag d.d. 20 december
2017.

9.3 Stand procedures

De curator verwijst naar hetgeen is gesteld in het verslag d.d. 20 december
2017.

9.4 Werkzaamheden procedures

29-06-2018
E 4

29-06-2018
E 4

29-06-2018
Ek



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de

navolgende werkzaamheden:

-onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;

- onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur;

-onderzoek naar paulianeuze transacties;

- registratie crediteuren; en

- bepalen wijze van afwikkeling van het faillissement.

In de komende verslagperiode worden met name de werkzaamheden zoals
beschreven in hoofdstuk 7 van dit verslag, voortgezet.

In de komende verslagperiode worden met name de werkzaamheden zoals
beschreven in hoofdstuk 7 van dit verslag, voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal
worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-6-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Om herhaling te voorkomen wordt op dit punt verwezen naar punt 10.1 van dit

verslag.

Bijlagen

Bijlagen

29-06-2018
EE4
24-06-2021
EElO
28-12-2021
E 11
29-06-2018
E§4
28-12-2021
Egll
24-06-2021
EElO



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


